
 

Registrační pokladna 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

07-02-22 

 
Popis produktu 
 
Povinnost zavést registrační pokladny ukládá zákon č. 215/2005 Sb. o registračních pokladnách 
(bližší informace o této povinnosti naleznete na www.visplzen.cz). Veřejná informační služba nabízí 
komplexní řešení dodávky fiskálního zařízení, které vyhoví všem podmínkám uvedeného zákona. 
Dodávka je realizována za podpory partnerské firmy UPOS. 
 

Postup dodávky 
1. Uzavření smlouvy s firmou Veřejná informační služba, uhrazení faktury                                                                          

(doklad o nabytí zařízení je nutný pro následné jednání na finančním úřadě) 
2. Uzavření smlouvy se servisním střediskem firmy UPOS 
3. Dodání prohlášení o shodě a veškeré ostatní technické dokumentace, dodává firma  UPOS 
4. Přihlášení fiskálního zařízení na Finančním úřadě, který přidělí daňový kód pokladny – DKP 
5. Dodávka fiskálního zařízení firmou UPOS 
6. Nastavení SW Stravné pro použití fiskálního zařízení (případná dodávka upgrade SW 

Stravné) 
 
 

Varianty dodávky 
 
 
 

Registrační pokladna EURO – 2000 T Alpha (2300PLU) 
• samostatná registrační pokladna 
• není možné připojení na SW Stravné 
• lze používat i nadále stávající verzi SW Stravné 

 
Tato varianta je doporučena jídelnám, které nepotřebují propojení pokladny se 
SW Stravné 
 
 
 

Registrační pokladna EURO – 2000 TE Alpha (2400PLU) 
• registrační pokladna s připojením na SW Stravné 
• podmínkou je SW Stravné 4.3 a novější  

  
Tato varianta je doporučena jídelnám, které kromě hotovostních plateb v 
programu Stravné evidují i jiné hotovostní platby.  
 
 
 

Pokladní tiskárna Epson FP-T88UC s displejem 
• tiskárna s termo tiskem 
• podmínkou je SW Stravné 4.3 a novější 

 
Tato varianta je doporučena jídelnám, které vybírají hotovostní platby jen 
v programu Stravné.  

 
 



 

Registrační pokladna 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

07-02-22 

Instalace zařízení 
 
V nabídce jsou uvedeny základní ceny zařízení, včetně servisní knihy. Fiskalizaci a instalaci zařízení u 
zákazníka provede firma UPOS na základě sepsané smlouvy. 
 
Připojení zařízení k SW Stravné provede firma VIS. 
 
 
Nutné programové vybavení 
 

• 33-0230 mod. Registrační pokladna 
 
 
Možné rozšíření 
 

• El. Zásuvka pro EURO 
• Pokladní zásuvka CD-420 pro Epson 

 


